ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

КОРЕИСТИКА – І КУРС
всички занятия се провеждат в 153 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	Корейски език

Бойко Павлов
	Увод в корейското ЛТЗ

гл.ас. Яница Иванова
	Компютърен корейски език

гл.ас. Яница Иванова /изб./
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	Корейски език 

Бойко Павлов
	Графика, фоне

тика и лексико
логия

доц. Св. Къртева
	Увод в кор. и алтайско език.

доц. Св. Къртева
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	Корейски език

Бойко Павлов
	Корейски език

д-р Ким Со Йонг
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	Корейски език

Бойко Павлов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Езикова култура

зала 1
доц. Фетфаджиева
	Графика, фоне

тика и лекси

кология

доц. Св. Къртева
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

КОРЕИСТИКА – ІІ КУРС

всички занятия се провеждат в 132 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Корейски език

гл.ас. Яница Иванова
	Синтаксис

ас. Мирослава Забуртова
	Средновековна история на Корея

гл.ас. Св. Иванова
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Корейски език

гл.ас. Яна Манчева
	Изобр. изкуст

ва в Корея

гл.ас. Яна Манчева /изб./
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	Увод в йероглификата

гл.ас. Ирина Сотирова
	Синтаксис

ас. Мирослава Забуртова
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Средновековна корейска литература

проф. Александър Федотов
	Корейски език
гл.ас. Яница Иванова
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	Корейски език

г-жа Уон
	Корейски език

д-р Ким
	Корейски език

д-р Ким
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

КОРЕИСТИКА – ІІІ КУРС

всички занятия се провеждат в 142 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	Корейски език

ас. Мирослава Забуртова
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	Корейски език

д-р Райна Бенева
	Сино-корейска йероглифика

гл.ас. Яна Манчева
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	Сино-корейска йероглифика

гл.ас. Яна Манчева
	Корейски език

гл.ас. Ирина Сотирова
	Корейски език

ас. Мирослава Забуртова
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Корейски език

д-р Райна Бенева
	Корейски обре

ден фолклор

д-р Райна Бенева /изб./
	
	
	
	
	
	

	Петък


	Историческа граматика

Бойко Павлов
	Корейски език

г-жа Ча
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

КОРЕИСТИКА – ІV КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Корейски език
д-р Райна Бенева
141 ауд.
	Сино-корейска йероглифика
гл.ас. Ирина Сотирова
141 ауд.
	Сино-корейска йероглифика

гл.ас. Ирина Сотирова

141 ауд.
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	Корейски език

ас. Мирослава Забуртова 

141 ауд.
	Корейски език

д-р Ким

141 ауд.
	Корейски език

д-р Ким

141 ауд.
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	Корейска култура /изб./ г-жа Ча

153 ауд.
	Корейски език д-р Райна Бенева

153 ауд.
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	Корейски език

д-р Ким

141 ауд.
	Социолингви

стика

доц. Светла Къртева

153 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


